
MEDS publicerar resultat för första 
kvartalet 2025 – stark tillväxt med 
rekordhög lönsamhet
Idag publicerar MEDS en sammanfattning av sitt resultat för årets första kvartal 
2025. Nyckeltalen visar på fortsatt hög försäljningstillväxt med ytterligare stärkt 
lönsamhet. De senaste fyra åren har bolaget haft en genomsnittlig årlig 
tillväxttakt på 39 procent jämfört med en total marknadstillväxt på 16 procent per 
år. Även i perioden växer bolaget betydligt snabbare än marknaden både totalt 
och online.

Sammanfattning för perioden januari – mars 2025:

”Trots en omvärld präglad av geopolitisk osäkerhet och ekonomiska utmaningar, fortsätter 
MEDS att leverera i linje med vår långsiktiga tillväxt och lönsamhetsstrategi. Vi visar nu 
lönsamhet senaste 12 månaderna och har haft en stadig förbättring av lönsamheten 13 
kvartal i rad. Periodens resultat visar tydligt på styrkan i den organisation vi byggt upp och 
skalbarheten i vår affärsmodell. Att vi under kvartalet når rekordhög lönsamhet ser vi som ett 
kvitto på att vår strategi lönar sig. Målmedvetna investeringar i varumärke, IT och logistik 
under 7 år ger nu resultat. Samtidigt stärker vi fortsatt vår operativa effektivitet vilket visar 

”, säger Björn Thorngren, vd på MEDS.sig i starkt kassaflöde under kvartalet 

MEDS publicerar inte någon delårsrapport för perioden. Alla nyckeltal baseras på 
bolagets koncernredovisning som har upprättats i enlighet IFRS.
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Om MEDS

MEDS är ett svenskt fullskaligt digitalt apotek som levererar produkter och råd för hälsa 
och välbefinnande, när och varhelst våra kunder behöver dem. MEDS har utöver 
läkemedel ett stort sortiment inom hälsa, skönhet och 40 000 produkter. Bolaget 
grundades 2018 och har säte i Stockholm. Idag erbjuder bolaget både receptbelagda och 
receptfria läkemedel med tillstånd från Läkemedelsverket. Besök gärna   www.meds.se
för mer information.
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Nettoomsättning uppgick till 241,9 (187,0) MSEK, en ökning med 29,4%.·
Bruttovinstmarginalen uppgick till 28,9% (28,5%).·
EBIT uppgick till 5,5 (-5,3) MSEK och EBIT % uppgick till 2,3 procent (-2,9)·
Periodens resultat uppgick till 5,4 MSEK (-6,3)·
Operativt kassaflöde uppgick till 16,7 MSEK (8,3)·

http://www.meds.se
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